
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zwalczanie komarów w mieście Świnoujście w roku 2021”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego

1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 91 321 31 93

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00042832/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-28 15:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00039791/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące: - sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający uzna, że
wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i/lubfinansowej zapewniającej należyte
wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że: -posiada środki finansowe lub zdolność

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042832/01 z dnia 2021-04-28

2021-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kredytową w wysokości nie niższej niż 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 00/100). - jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 50 000,00 zł (słownie:
pięćdziesiąt tysięcy 00/100). 2. zdolności technicznej lub zawodowej:Zamawiający uzna, że
wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające należyte
wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że: a) w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej
jedną usługę polegającą na zwalczaniu komarów na powierzchniach otwartych, o wartości nie
mniejszej niż 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) każda;b) dysponuje
potencjałem technicznym wyszczególnionym w pkt. 2.2. opisu przedmiotu zamówienia
stanowiącym załącznik nr 6.1 do SWZ;c) dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia,
tj.: - co najmniej jedną osobą posiadającą ukończone szkolenie w zakresie dezynsekcji,- co
najmniej jedną jedną osobą posiadającą ukończone szkolenie w zakresie dezynsekcji oraz
stosowania środków ochrony roślin sprzętem naziemnym.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu dotyczące: - sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający uzna, że
wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i/lubfinansowej zapewniającej należyte
wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że: -posiada środki finansowe lub zdolność
kredytową w wysokości nie niższej niż 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 00/100). - jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 50 000,00 zł (słownie:
pięćdziesiąt tysięcy 00/100). 2. zdolności technicznej lub zawodowej:„Zamawiający uzna, że
wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające należyte
wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że: w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej
jedną usługę polegającą na zwalczaniu komarów na powierzchniach otwartych, o wartości nie
mniejszej niż 40 000,00 zł brutto (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) każda”;b)
dysponuje potencjałem technicznym wyszczególnionym w pkt. 2.2. opisu przedmiotu
zamówienia stanowiącym załącznik nr 6.1 do SWZ;c) dysponuje osobami zdolnymi do realizacji
zamówienia, tj.: - co najmniej jedną osobą posiadającą ukończone szkolenie w zakresie
dezynsekcji,- co najmniej jedną jedną osobą posiadającą ukończone szkolenie w zakresie
dezynsekcji oraz stosowania środków ochrony roślin sprzętem naziemnym.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00042832/01 z dnia 2021-04-28

2021-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zwalczanie komarów w mieście Świnoujście w roku 2021”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świnoujście
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego
	1.4.2.) Miejscowość: Świnoujście
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 321 31 93
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.swinoujscie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.platformazakupowa.pl/um_swinoujscie
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00042832/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-28 15:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00039791/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



